
Про аналіз результатів 

зимової сесії 2019-2020 н.р. 

та захист кваліфікаційних 

робіт магістрів

Доповідає:  директор ННІ БМ Заїка С.О.



Курси

Кількість та відсоток студентів

п
ов

и
н

н
і д

ер
ж

ат
и

 
іс

п
и

т

з’
яв

и
ли

ся
 н

а 
іс

п
и

т

аб
со

лю
т

н
а 

ус
п

іш
н

іс
т

ь

се
ре

дн
ій

 б
ал

н
е 

з’
яв

и
ли

ся
 н

а 
іс

п
и

т
 з

 
п

ов
аж

н
и

х 
п

ри
чи

н

н
е 

з’
яв

и
ли

ся
 н

а 
іс

п
и

т
 

бе
з 

п
ов

аж
н

и
х 

п
ри

чи
н

на 
відмінно

на 
відмінно 

та добре

усього 
якісно

тільки 
задовільно

з однією 
задовільно

незадовільно
не 

атестоване

кі
ль

кі
ст

ь

%

кі
ль

кі
ст

ь

%

кі
ль

кі
ст

ь

%

кі
ль

кі
ст

ь

%

кі
ль

кі
ст

ь

%

кі
ль

кі
ст

ь

%

кі
ль

кі
ст

ь

% ос
іб

ос
іб

кі
ль

кі
ст

ь

% ос
іб

ос
іб

ос
іб

1 курс 17 10,83 61 38,85 78 49,68 1 0,64 42 26,75 4 2,55 2 1,27 157 155 151 96,18 4,13 1 1

2 курс 19 15,08 31 24,60 50 39,68 1 0,79 27 21,43 2 1,59 6 4,76 126 120 118 93,65 3,86 2 4

3 курс 15 19,74 30 39,47 45 59,21 0 0,00 6 7,89 2 2,63 4 5,26 76 72 70 92,11 3,87 2 2

4 курс 15 23,44 29 45,31 44 68,75 0 0,00 3 4,69 7 10,94 1 1,56 64 63 56 87,50 3,89 0 1

1 курс стн 6 28,57 5 23,81 11 52,38 1 4,76 6 28,57 0 0,00 0 0,00 21 21 21 100,00 4,30 0 0

2 курс стн 4 17,39 15 65,22 19 82,61 0 0,00 2 8,70 1 4,35 0 0,00 23 23 22 95,65 4,27 0 0

1 курс маг 15 53,57 7 25,00 22 78,57 0 0,00 1 3,57 0 0,00 3 10,71 28 25 25 89,29 4,30 3 0

2 курс маг 29 39,19 41 55,41 70 94,59 0 0,00 3 4,05 0 0,00 0 0,00 74 74 74 100,00 4,40 0 0

По 

інституту
120 21,09 219 38,49 339 59,58 3 0,53 90 15,82 16 2,81 16 2,81 569 553 537 94,38 4,13 8 8

ПІДСУМКИ УСПІШНОСТІ
по ННІ Бізнесу і менеджменту

за І семестр 2019-2020 навчального року



10,8%

38,9%

0,6%

26,8%

2,5%
1,3%

19,1%
Успішність студентів

1-го курсу

На відмінно

На відмінно  та добре

Тільки  задовільно

З однією  задовільно

Не задовільно

Не    атестовано

Інші
15,1%

24,6%

0,8%

21,4%

1,6% 4,8%

31,7%

Успішність студентів
2-го курсу

На відмінно

На відмінно  та добре

Тільки  задовільно

З однією  задовільно

Не задовільно

Не    атестовано

Інші

19,7%

39,5%

7,9% 2,6%
5,3%

25,0%
Успішність студентів

3-го курсу

На відмінно

На відмінно  та добре

Тільки  задовільно

З однією  задовільно

Не задовільно

Не    атестовано

Інші

23,4%

45,3%

4,7%

10,9%

1,6%

14,1%

Успішність студентів
4-го курсу

На відмінно

На відмінно  та 
добре
Тільки  задовільно

З однією  задовільно

Не задовільно

Не    атестовано



28,6%
23,8%

4,8%

28,6%

14,3% Успішність студентів
1-го курсу (стн)

На відмінно

На відмінно  та добре

Тільки  задовільно

З однією  задовільно

Не задовільно

Не    атестовано

Інші
17,4%

65,2%

8,7%

4,3%

4,3%

Успішність студентів
2-го курсу (стн)

На відмінно

На відмінно  та добре

Тільки  задовільно

З однією  задовільно

Не задовільно

Не    атестовано

Інші

53,6%

25,0%

3,6%

10,7%

7,1%

Успішність студентів
1-го курсу (маг)

На відмінно

На відмінно  та добре

Тільки  задовільно

З однією  задовільно

Не задовільно

Не    атестовано

Інші
39,2%

55,4%

4,1%

1,4%

Успішність студентів
2-го курсу (маг)

На відмінно

На відмінно  та добре

Тільки  задовільно

З однією  задовільно

Не задовільно

Не    атестовано

Інші



21,1%

38,5%

0,5%

15,8%
2,8%

2,8%

18,5%

Успішність студентів
ННІ Бізнесу і менеджменту

На відмінно

На відмінно  та добре

Тільки  задовільно

З однією  задовільно

Не задовільно

Не    атестовано

Інші

49,68

39,68

59,21

68,75

52,38

82,61
78,57

94,59

59,58

96,18 93,65 92,11
87,50

100,00
95,65

89,29

100,00

94,38

0,0

20,0

40,0

60,0

80,0

100,0

1 курс 2 курс 3 курс 4 курс 1 курс 
стн

2 курс 
стн

1 курс 
маг

2 курс 
маг

По ННІ 
БМ

Якісний показник, % Абсолютна  успішність, %

98,7

95,2

94,7

98,4

100,0

100,0

89,3

100,0

97,2

0,0 20,0 40,0 60,0 80,0 100,0

1 курс

2 курс

3 курс

4 курс

1 курс стн

2 курс стн

1 курс маг

2 курс маг

По ННІ БМ

Явка студентів на екзаменаційну сесію, %

1 курс 2 курс 3 курс 4 курс 1 курс стн

2 курс стн 1 курс маг 2 курс маг По ННІ БМ

4,13

3,86 3,87 3,89

4,30 4,27 4,30
4,40

4,13

3,40

3,60

3,80

4,00

4,20

4,40

4,60

1 курс 2 курс 3 курс 4 курс 1 курс 
стн

2 курс 
стн

1 курс 
маг

2 курс 
маг

По ННІ 
БМ

Середній бал за результатами екзаменаційної сесії
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Результати захисту
кваліфікаційних робіт студентами ННІ БМ

Спеціальність 051 "Економіка підприємства"

Спеціальність 071 "Облік і аудит"

Спеціальність 073 "Менеджмент і адміністрування"

Спеціальність 075 "Маркетинг"

Спеціальність 281 "Публічне управління та адміністрування"




